
公　表　開　札　録

市民体育大会参加賞（タオル）

体育課

３．契約番号 4234000031

５．入札の種類 条件付き一般競争入札

６．設計金額 （公表していません。）

８．予定価格 （公表していません。）

９．最低制限価格 （設定していません。）

１０．落札の有無

１１．落札者氏名

１２．落札者所在地

１３．落札金額           892,500円(消費税含)          892,500円(消費税含)

㈱ヨネダ                                シャディサラダ館葛本

橿原市葛本町２８９－２

備 考結 果

岡本時計商会 現場説明会
辞退

平成23年 4月26日入札執行平成23年 4月26日入札執行

11頁

１．調達品目

２．購入課

４．納　期 平成23年 6月30日

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

          850,000          850,000
㈱ヨネダ
シャディサラダ館葛本店

落札

          868,000          868,000
ＮＣＲ㈱  2

          920,000          920,000
㈲松岡大成堂  3

          930,000          930,000
ギフトショップヨシムラ  4

        1,030,000        1,030,000
㈱近鉄百貨店
橿原店

 5

        1,280,000        1,280,000
大和中央製薬㈱  6

        1,380,000        1,380,000
ダイワ写真㈱  7

代表取締役　米田　一雄

７．最低制限基準金額 （設定していません。）


